i8a— 23
a Speculum sacerdotum. „Prima superficies speculi huius sacer-

dotum ..." X „quod talem cum vera intencione absolvat."

23a— 24
a ,,Hic ponuntur remedia generalia contra

defectus circa penitenciam incidente s. Primo nota re-

media generalia ..."

24b— 26b Statuta ecclesiae Boleslaviensis. „In nomine sancte et indi-

vidue trinitatis . . . Arnestus Dei et apostolice sedis gracia s. pragen.

ecclesie archiepiscopus universis prelatis ..." X ,,ad premissa vocatis specia-

liter et rogatis. Finis adest. Expliciunt statuta ecclesie Boleslaviensis per

dominm Arnestum archiep. pragen. compilata." [Manu Berghaueri ad-

seriptum: ,,Haec statuta relegi a. 1713."]

1190 I. LXXVII.

chart., saec. XV., ff. 2ig, 30 x 22 cm, integumentum antiquum simplex

membr. cum dorso e corio confecto.

Pars operculi sup. atque pars f. 1. abscisae.

In opere. sup. intrinsecus manu saec. XVII.: „Lectori candido. Concilii

Basiliensis hoc loco non šunt omnia . . . dine seripta. Verum, qui cupit cognoscere

éa . . . rat libello. Nam has confutaciones opor ... ad assertiones et obiecciones,

que ali . . . desunt. F. V."

176

1190—1191

i a in marg.: „E bibliotheca Georgii Bartholdi Pontani a Braitenberg

prepositi pragen."

Acta concilii Basileensis. „Locuturus pro publica populi Christiani uti-

litate ..." X „cum bulla sua pro libertacione et expurgacione."

1191 K I.

chart., alterum dim. saec. XV., ff. 302, 2I-J X 15 cm, involucrum antiquum

simplex.

Operculis adligata íragmenta membr. breviarii saec. XIII cum neumis.

i a—48 b Dictionarius juris ordine alphabeti. „In nomine Domini Amen.
Quia in libris sacrorum canonum ..." — „Abigeus proprie dicitur ..." X
„Xenodochus . . . col. IX. post principium. Et sic est finis huius materie."

49
a—5ob Ver s us memoriales decretalium. „Prima summa

fides, statuit, scribit ..."

5ia—78b Registrum iuris ordine alphabeti. „Actus ..." x „Vitam ad
aliud monasterium . .

."

79
a— o,2

a Versus memoriales de jure eanonico cum expositione. De ab-
solutione. „Item hi tantum debent absolvi a papá . .

." 82a „Šunt infra

scripti vinculo maiore ligati: Hereticus, fautor, falsarius, percussor et auctor ..."

84b „lsti šunt minore excommunicacione ligati a papá: Qui dat usuram, léno,

meretrix quoque, raptor ..." 85a „Casus, in quibus non licet appellare ..."

91 b „In his casibus solvuntur sponsalia: Mutuus assensus . .
."

92 b— i33a Brevis conspeetus Decreti „Sciendum, quod modus agendi in

libro decretorum distingwitur in tes partes ..." X „Explicit ydilion i. e.